Ugovor za javnu nabavku roba - kompjuteri i kompjuterska oprema za potrebe

Federalne uprave civilne za5tite dodjeljuje se najpovoljnijem ponudadu ,,INTER-COM"
d.o.o. Zenica, koji u potpunosti zadovoljava uslove tenderske dokumentacije, za
ponudenu c'ljenu od 9.700,00 KM bez PDV-a (slovima: devethiljadasedamsto i
00/100 konvertibilnih maraka) odnosno 11.349,00 KM sa PDV-om (slovima:
jedanesthiljadatristodetrdesetdevet i 00/100 konvertibilnih maraka) a koja je
dobijena nakon provedene e-aukcije dana 30.05.2024. godine.

ill
U postupku javne nabavke roba - kompjuteri i kompjuterska oprema za potrebe